زنان ایران در عین تشدید مبارزه برای عقب نشاندن رژیم، در کشور برادران خود برای روی کار آوردن یک حکومت ملی و دموکراتیک و ایجاد تحول بنیادی در جامعه مبارزه میکنند.

حزب توده ایران مانند همیشه پشتیبان بیگنر و وفادار مبارزه زنان در راه احراز برابری حقوق استقلال، دموکراسی و صلح است.

هیئت اجرایی کمیته مرکزی حزب توده ایران ۱۷ اسفند ۱۳۵۴ - هشتم مارس ۱۹۷۵

دنباله يك سالروز تاریخی بزرگ

کامیابهای مردم شوروی در جبهه‌های جنگ در همان سالهای نخست پیکار بر علیه فاشیسم، پایگاههای فاشیسم را در دیگر کشورهای جهان متزلزل ساخت. در مینهن ما ایران به دیکتاتوری بیست ساله رضا شاه پایان داده شد و امکانات وسیعی برای رشد دموکراتیک جامعه ایران پدید آمد.